Kompakt, essentiell, einfach...
Eaton’s Signalsäule “kompakt” bietet
alle wesentlichen Funktionen, die Sie
von einer Signalsäule erwarten, in
einem einfachen kompakten Design.
Merkmale und Vorteile
•	 Kombination von Funktionalität und Design
in einem Produkt, um das Aussehen und die

Publication No. SA047014
März 2024
Eaton ist ein eingetragenes
Warenzeichen.
Alle anderen Warenzeichen sind
Eigentum der entsprechenden
Eigentümer.
Betriebsspannung Produkte ohne Akustik
Produkte mit Akustik
(Puls-Ton)  __ __ __
Teile Nr.
Artikel Nr.
Teile Nr.
Artikel Nr.
Signalsäule mit Standard Befestigung
24 VDC SLC-100-RYG-24
EP-400208
SLC-100-RYG-AP-24
EP-400211
24 VUC* SLC-100-RYG-24UC
EP-400194
SLC-100-RYG-AP-24UC
EP-400197
120 VAC SLC-100-RYG-120
EP-400200
SLC-100-RYG-AP-120
EP-400202
230 VAC SLC-100-RYG-230
EP-400214
SLC-100-RYG-AP-230
EP-400216
Signalsäule für M22 Besfestigung und M12 Stecker
24 VDC SLC-M22-RYG-24
EP-400210
SLC-M22-RYG-AP-24
EP-400213
24 VUC* SLC-M22-RYG-24UC
EP-400196
SLC-M22-RYG-AP-24UC
EP-400199
Signalsäule für vertikale Montage
24 VDC SLC-FW-RYG-24
EP-400209
SLC-FW-RYG-AP-24
EP-400212
24 VUC* SLC-FW-RYG-24UC
EP-400195
SLC-FW-RYG-AP-24
EP-400198
120 VAC SLC-FW-RYG-120
EP-400201
SLC-FW-RYG-AP-120
EP-400203
230 VAC SLC-FW-RYG-230
EP-400215
SLC-FW-RYG-AP-230
EP-400217
* UC = Universal current (AC/DC)